

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							476'708,49
	IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE (Cat 7)							
27 / 27 33 07/08/2009	<p>SCAVO DI FONDAZIONE A SEZIONE OBBLIGATA. Scavo di fondazione a sezione obbligata anche a campioni, in materiale di qualsiasi natura e consistenza, asciutto o bagnato. esclusi la roccia da mina ed i trovanti aventi volume superiore a mc 0,500, comprese le armature occorrenti di qualsiasi tipo anche a cassa chiusa, con tutti gli oneri e le prescrizioni di cui allo scavo di sbancamento, fino alla profondità di ml 2.00 sotto il piano di sbancamento, compreso il trasporto e lo smaltimento alle pubbliche discariche autorizzate o del recupero.</p> <p>SpCat 1 - LAVORI Cat 7 - IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE LINEA ELETTRICA FIBRE OTTICHE</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m3</p>		400,00 150,00	0,800 0,800	1,500 1,500	480,00 180,00 660,00	12,29	8'111,40
28 / 28 02.01.05 23/07/2009	<p>FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBAZIONI ENTRO CUNICOLI PREDISPOSTI, IN PVC CORRUGATO A DOPPIA PARETE SERIE PESANTE A NORME UNI COMPRESO Diametro 160 mm SpCat 1 - LAVORI Cat 7 - IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE ILLUMINAZIONE PUBBLICA PASSACAVI PER FIBRE OTTICHE</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ml</p>		400,00 150,00			400,00 150,00 550,00	12,80	7'040,00
29 / 29 04.02.02 23/07/2009	<p>FORNITURA E POSA IN OPERA DI CAVI FLESSIBILI TIPO FG7OR-0,6/1KV (NON PROPAGANTI L'INCENDIO) ISOLATI IN GOMMA E CON GUAINA ESTERNA IN PVC, POSATI ENTRO TUBAZIONI, CANALETTE O PASSERELLE PREDISPOSTE, COMPRESI CAPICORDA; CONFORMI ALLE NORME CEI 20-13; 20-22II. Cavo tipo FG7R-0,6/1KV da 1x2,5 mmq</p> <p>SpCat 1 - LAVORI Cat 7 - IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>					2'000,00 2'000,00	1,06	2'120,00
30 / 30 P.2 23/07/2009	<p>Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in els vibrato ed armato per raccolta di liquidi e ispezione con spessore minimo delle pareti pari a 3 cm disposti per la formazione di sifone, collocati su sottofondo di calcestruzzo Rck 20, compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni, con la sola esclusione dei chiusini compensati a parte. Dimensioni interne 40x40x40 cm</p> <p>SpCat 1 - LAVORI Cat 7 - IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE</p>							
	A RIPORTARE							493'979,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							493'979,89
	POZZETTI FIBRE OTTICHE					5,00		
	SOMMANO cad.					5,00	52,73	263,65
31 / 31 72 23/07/2009	F.P.O. DI CHIUSINI O CADITOIE IN GHISA DI II FUSIONE. Al chilogrammo. SpCat 1 - LAVORI Cat 7 - IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE POZZETTI FIBRE OTTICHE	5,00			22,000	110,00		
	SOMMANO kg					110,00	2,53	278,30
32 / 32 P.1.2 23/07/2009	Fornitura e posa in opera di plinto prefabbricato di fondazione per posa di sostegni di illuminazione esterna, in calcestruzzo Rck 30 vibrocompresso, compreso il pozzetto in cls delle dimensioni di 40x40x70 cm inserito nella fondazione, completo di chiusino in lamiera striata zincata, compreso inoltre l'innesto delle tubazioni, la loro sigillatura, lo scavo, la formazione del sottofondo di calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, il ritombamento.							
	SpCat 1 - LAVORI Cat 7 - IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE					15,00		
	SOMMANO cad.					15,00	150,00	2'250,00
33 / 33 P.1.1 23/07/2009	Fornitura e posa in opera di palo di illuminazione artistici tipo "Neri" (o similare) costituito da: - palo in acciaio zincato a caldo, verniciato, con base in ghisa, altezza 9,00 m.; - pastorale in acciaio zincato a braccio; - corpo illuminante realizzato in pressofusione di alluminio, ottica asimmetrica, doppio isolamento e ausiliari elettrici alloggiati nella parte superiore basculante, compreso sezionatore di linea elettrica all'apertura, cablaggi, lampada ai vapori di sodio da 250W, verniciato in colore standard grigio metallizzato tipo "Neri" (o similare); - infilaggio in apposito plinto predisposto e bloccaggio con sabbia; - cablatura, ferramenta per il fissaggio; - sezionatore arrivo linea alloggiato nella apposita ferritoia. Incluso ogni altro onere accessorio.							
	SpCat 1 - LAVORI Cat 7 - IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE					15,00		
	SOMMANO cad.					15,00	3'056,71	45'850,65
34 / 34 Q.E.1	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico generale e collegamento alla linea esistente. SpCat 1 - LAVORI Cat 7 - IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'000,00	2'000,00
	Parziale IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE (Cat 7) euro							67'914,00
	A RIPORTARE							544'622,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							544'622,49
	RETE DI RACCOLTA ACQUE (Cat 8)							
35 / 35 33 07/08/2009	SCAVO DI FONDAZIONE A SEZIONE OBBLIGATA. Scavo di fondazione a sezione obbligata anche a campioni, in materiale di qualsiasi natura e consistenza, asciutto o bagnato. esclusi la roccia da mina ed i trovanti aventi volume superiore a mc 0,500, comprese le armature occorrenti di qualsiasi tipo anche a cassa chiusa, con tutti gli oneri e le prescrizioni di cui allo scavo di sbancamento, fino alla profondità di ml 2.00 sotto il piano di sbancamento, compreso il trasporto e lo smaltimento alle pubbliche discariche autorizzate o del recupero.							
	SpCat 1 - LAVORI Cat 8 - RETE DI RACCOLTA ACQUE		600,00	1,000	1,800	1'080,00		
	SOMMANO m3					1'080,00	12,29	13'273,20
36 / 36 50.01.IN6.01 .D 07/08/2009	Fornitura e posa in opera di tubazioni in policloruro di vinile (PVC-U) non plastificato conformi alla Norma UNI EN 1401-1 per fognature e scarichi non a pressione posti interrati all'esterno dell'edificio (codice U), aventi rigidità nominale pari a SN 2 kN/m ² e SDR 51, colore marrone arancio (RAL 8023) o grigio (RAL 7037) con giunti a bicchiere e guarnizione di tenuta elastomerica a labbro conforme alla norma UNI 681/1, compreso raccordi, pezzi speciali (gomiti, curve, innesti ai pozzetti o camere di ispezione), posizionamento e assemblaggio della condotta secondo UNI ENV 1401-3, sigillature, formazione di pendenze, carico, trasporto, scarico, sistemazione e regolarizzazione del fondo, formazione del letto di posa in sabbione naturale vagliato di spessore minimo di 10 cm, lavaggio e pulizia della condotta, prova di tenuta idraulica, con la sola esclusione dello scavo, rinfianco, reinterro, calottature in calcestruzzo. Diametro nominale 315 mm							
	SpCat 1 - LAVORI Cat 8 - RETE DI RACCOLTA ACQUE					600,00		
	SOMMANO m					600,00	45,03	27'018,00
37 / 37 P.4 23/07/2009	POZZETTO DI PRESA STRADALE SIFONATO "UDINE2". Pozzetto di presa stradale cm 60x55 tipo "Udine2" sifonato con lastra estraibile con uscita laterale ribassata a perfetta tenuta idraulica.							
	SpCat 1 - LAVORI Cat 8 - RETE DI RACCOLTA ACQUE					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	69,03	1'035,45
38 / 38 P.5 23/07/2009	POZZETTO DI PRESA STRADALE SIFONATO "UDINE3". Pozzetto di presa stradale 30x75 H65 cm, spessore 8cm tipo "Udine3", sifonato con lastra estraibile, con uscita laterale ribassata a perfetta tenuta idraulica.							
	A RIPORTARE							585'949,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							585'949,14
	SpCat 1 - LAVORI Cat 8 - RETE DI RACCOLTA ACQUE					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	59,44	891,60
39 / 39 G.2 23/07/2009	CADITOIA SELECTA MAXI TELAIO 750 X 640 IGS a norma UNI EN124 Classe C250 costituita da: griglia e coperchio di ispezione rettangolari con articolazione e bloccaggio automatico per mezzo di barre elastiche, doppio orientamento delle fessure per garantire sia l'assorbimento, che la sicurezza dei ciclisti; telaio rettangolare regolabile in altezza. Idonea alla posa con pozzetto tipo "Udine 2".							
	SpCat 1 - LAVORI Cat 8 - RETE DI RACCOLTA ACQUE					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	400,00	6'000,00
40 / 40 G.1 23/07/2009	F.P.O. DI GRIGLIA PITTI TELAIO 776 X 345 piana in G.S. a norma UNI EN124 Classe C250 costituita da: griglia rettangolare incollata al telaio da due incastri, formata da barre a profilo speciale per garantire il massimo assorbimento ed impedire l'intasamento da foglie; telaio predisposto per ancoraggio con il pozzetto "Udine 3".							
	SpCat 1 - LAVORI Cat 8 - RETE DI RACCOLTA ACQUE					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	160,00	2'400,00
41 / 41 74 23/07/2009	SOLLEVAMENTO DI CHIUSINI O CADITOIE SITI SULLA CARREGGIATA. SpCat 1 - LAVORI Cat 8 - RETE DI RACCOLTA ACQUE					20,00		
	SOMMANO					20,00	112,72	2'254,40
42 / 42 72 23/07/2009	F.P.O. DI CHIUSINI O CADITOIE IN GHISA DI II FUSIONE. Al chilogrammo. SpCat 1 - LAVORI Cat 8 - RETE DI RACCOLTA ACQUE							
	SOMMANO kg	20,00			74,000	1'480,00		
						1'480,00	2,53	3'744,40
43 / 43 R.T.1 23/07/2009	Compenso per il ripristino delle reti tecnologiche esistenti. SpCat 1 - LAVORI Cat 8 - RETE DI RACCOLTA ACQUE					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	16'160,10	16'160,10
	Parziale RETE DI RACCOLTA ACQUE (Cat 8) euro							72'777,15
	A RIPORTARE							617'399,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							617'399,64
44 / 44 33 10/08/2009	DERIVAZIONE ACQUEDOTTO (Cat 9) SCAVO DI FONDAZIONE A SEZIONE OBBLIGATA. Scavo di fondazione a sezione obbligata anche a campioni, in materiale di qualsiasi natura e consistenza, asciutto o bagnato. esclusi la roccia da mina ed i trovanti aventi volume superiore a mc 0,500, comprese le armature occorrenti di qualsiasi tipo anche a cassa chiusa, con tutti gli oneri e le prescrizioni di cui allo scavo di sbancamento, fino alla profondità di ml 2.00 sotto il piano di sbancamento, compreso il trasporto e lo smaltimento alle pubbliche discariche autorizzate o del recupero.							
	SpCat 1 - LAVORI Cat 9 - DERIVAZIONE ACQUEDOTTO		30,00	0,800	0,800	19,20		
	SOMMANO m3					19,20	12,29	235,97
45 / 45 51.01.IN6.05 .B 10/08/2009	Fornitura e posa in opera di rete di distribuzione in tubi e raccordi in polietilene PE100 sigma 80 ad alta densità SDR 7,4 per pressioni di esercizio fino a PN 25. Tubi forniti in barre e prodotti da ditta detentrica di marchio di conformità rilasciato dall'Istituto Italiano dei Plastici. Tubi e raccordi conformi alle norme UNI 10910 ed idonei al trasporto di liquidi alimentari secondo Circolare 102 del 02/12/1978 del Ministero della Sanità. Tubazioni complete in opera di ancoraggi e calotte di protezione in cls, raccordi, prese a staffa, manicotti elettrosaldabili, flange e pezzi di raccordo con altri materiali, nastro segnalatore. Esclusioni: scavo, letto di posa in sabbia, rinterro. DN 25							
	SpCat 1 - LAVORI Cat 9 - DERIVAZIONE ACQUEDOTTO		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	5,83	174,90
46 / 46 P.2 10/08/2009	Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in cls vibrato ed armato per raccolta di liquidi e ispezione con spessore minimo delle pareti pari a 3 cm disposti per la formazione di sifone, collocati su sottofondo di calcestruzzo Rok 20, compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni, con la sola esclusione dei chiusini compensati a parte. Dimensioni interne 40x40x40 cm							
	SpCat 1 - LAVORI Cat 9 - DERIVAZIONE ACQUEDOTTO					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	52,73	52,73
47 / 47 53.05.QH6.0 I.D	Fornitura e posa in opera di valvole a sfera in ottone del tipo filettato FF o MF per pressioni di esercizio fino a 5 MPa, passaggio totale, idonee per fluidi da -15 °C a +120 °C con							
	A RIPORTARE							617'863,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							617'863,24
10/08/2009	leva in alluminio plasticata. Diametro 1" SpCat 1 - LAVORI Cat 9 - DERIVAZIONE ACQUEDOTTO					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	19,78	39,56
	Parziale DERIVAZIONE ACQUEDOTTO (Cat 9) euro							503,16
	A RIPORTARE							617'902,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							617'902,80
48 / 48 199.a 13/08/2009	SEGALETICA ORIZZONTALE-VERTICALE (Cat 10) ESECUZIONE DI PRIMO IMPIANTO OD IN RIPASSO DI SEGNALETICA LONGITUDINALE. Esecuzione di primo impianto od in ripasso di segnaletica longitudinale in strisce semplici ed affiancate continue mediante applicazione alla temperatura di 200 gradi centigradi di materiale termospruzzato plastico perlinato bianco o giallo, delle migliori qualità fisico-meccaniche, fornito dall'Impresa e applicato in quantità di massima non inferiore a gr. 3500/mq con ulteriore sovraspruzzatura a pressione di perline rifrangenti in ragione di gr. 300/mq, compreso l'onere della pulitura della pavimentazione prima della posa: - LARGHEZZA CM.12 Per ogni ml effettivamente ricoperto:							
	SpCat 1 - LAVORI Cat 10 - SEGALETICA ORIZZONTALE-VERTICALE (lung.=165,00+30,00+100,00+125,00+52,00+150,00+7,00+ 88,00+43,50+146,00+67,00)		973,50			973,50		
	*	12,00	50,00			600,00		
		4,00	80,00			320,00		
	SOMMANO ml					1'893,50	0,61	1'155,04
49 / 49 200 13/08/2009	ESECUZIONE DI PRIMO IMPIANTO OD IN RIPASSO ZEBBRATURE, FASCE ECC. Esecuzione di primo impianto od in ripasso zebbrature, di fasce d'arresto mediante applicazione alla temperatura di 200 gradi centigradi di materiale termospruzzato plastico perlinato bianco o giallo, delle migliori qualità fisico-meccaniche, fornito dall'Impresa e applicato in quantità di massima non inferiore a gr. 3500/mq con ulteriore sovraspruzzatura a pressione di perline rifrangenti in ragione di gr. 300/mq, compreso l'onere della pulitura della pavimentazione prima della posa. Per ogni mq effettivamente ricoperto.							
	SpCat 1 - LAVORI Cat 10 - SEGALETICA ORIZZONTALE-VERTICALE PEDONALI	40,00	4,00	0,500		80,00		
	RALLENTATORI	40,00	4,00	0,400		64,00		
	TRIANGOLI	6,00			2,500	15,00		
	STOP	30,00			0,200	6,00		
	SPARTITRAFFICO		9,00	0,600		5,40		
	*					12,00		
						35,00		
	SOMMANO m2					217,40	6,49	1'410,93
50 / 50 201 13/08/2009	ESECUZIONE DI PRIMO IMPIANTO OD IN RIPASSO DI FRECCHE, SCRITTE. Esecuzione di primo impianto od in ripasso di frecce scritte, disegni vari, mediante applicazione alla temperatura di 200 gradi centigradi di materiale termospruzzato plastico perlinato bianco o giallo, delle migliori qualità fisico-meccaniche, fornito dall'Impresa e applicato in quantità di massima non inferiore a gr. 3500/mq con ulteriore sovraspruzzatura a pressione di perline rifrangenti in ragione di gr. 300/mq, compreso l'onere della pulitura della pavimentazione prima della posa. Per mq del rettangolo circoscritto ad ogni singolo segno o lettera:							
	A RIPORTARE							620'468,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							620'468,77
	SpCat 1 - LAVORI Cat 10 - SEGALETICA ORIZZONTALE-VERTICALE * SOMMANO m2					20,00 7,01 27,01	7,09	191,50
51 / 51 213.b 13/08/2009	SEGNALI TRIANGOLARI PELLICOLA ELEVATA EFFICIENZA (CLASSE 2^). Fornitura a pie' d'opera od ai magazzini compartimentali di segnali triangolari in lamiera di alluminio 25/10, interamente in pellicola rifrangente, a pezzo unico, ad elevata efficienza (classe 2^), completi di staffe e bulloni per il fissaggio a sostegni di qualunque tipo. - LATO CM. 90 SpCat 1 - LAVORI Cat 10 - SEGALETICA ORIZZONTALE-VERTICALE * SOMMANO cadauno					16,00 4,00 20,00	53,11	1'062,20
52 / 52 215.b 13/08/2009	SEGNALI CIRCOLARI PELLICOLA ELEVATA EFFICIENZA (CLASSE 2^). Fornitura a pie' d'opera od ai magazzini compartimentali di segnali circolari in lamiera di alluminio 25/10, interamente in pellicola rifrangente, a pezzo unico, ad elevata efficienza (Classe 2^), completi di staffe e bulloni per il fissaggio a sostegni di qualunque tipo. - DIAMETRO CM. 60 SpCat 1 - LAVORI Cat 10 - SEGALETICA ORIZZONTALE-VERTICALE * SOMMANO cadauno					24,00 6,00 30,00	52,52	1'575,60
53 / 53 216.b 13/08/2009	SEGNALI OTTAGONALI PELLICOLA ELEVATA EFFICIENZA (CLASSE 2^). Fornitura a pie' d'opera od ai magazzini compartimentali di segnali ottagonali in lamiera di alluminio 25/10, interamente in pellicola rifrangente, a pezzo unico, ad elevata efficienza (classe 2^), completi di staffe e bulloni per il fissaggio a sostegni di qualunque tipo. - NORMALE CM. 90 SpCat 1 - LAVORI Cat 10 - SEGALETICA ORIZZONTALE-VERTICALE SOMMANO cadauno					1,00 1,00	120,98	120,98
54 / 54 218.a 13/08/2009	SEGNALI QUADRATI PELLICOLA ELEVATA EFFICIENZA (CLASSE 2^). Fornitura a pie' d'opera od ai magazzini compartimentali di segnali quadrati o a rombo in lamiera di alluminio 25/10, interamente in pellicola rifrangente, a pezzo unico, ad elevata efficienza (classe 2^), completi di staffe e bulloni per il fissaggio a sostegni di qualunque tipo. - LATO CM. 40							
	A RIPORTARE							623'419,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							623'419,05
	SpCat 1 - LAVORI Cat 10 - SEGALETICA ORIZZONTALE-VERTICALE * SOMMANO cadauno					4,00 2,00 6,00	29,27	175,62
55 / 55 218.b 13/08/2009	SEGNALI QUADRATI PELLICOLA ELEVATA EFFICIENZA (CLASSE 2^). Fornitura a pie' d'opera od ai magazzini compartimentali di segnali quadrati o a rombo in lamiera di alluminio 25/10, interamente in pellicola rifrangente, a pezzo unico, ad elevata efficienza (classe 2^), completi di staffe e bulloni per il fissaggio a sostegni di qualunque tipo. - LATO CM. 60							
	SpCat 1 - LAVORI Cat 10 - SEGALETICA ORIZZONTALE-VERTICALE * SOMMANO cadauno					8,00 4,00 12,00	65,86	790,32
56 / 56 219.b 13/08/2009	FORNITURA DI PANNELLI INTEGRATIVI. Fornitura a pie' d'opera od ai magazzini compartimentali di segnali di indicazione in genere, pannelli integrativi di qualsiasi dimensione, - esecuzione in lamiera di alluminio 25/10 - finitura in pellicola rifrangente - a pezzo unico, comprensivi di staffe e bulloni per il fissaggio a qualsiasi tipo di sostegno. - PELLICOLA AD ELEVATA EFFICIENZA (CLASSE 2^)							
	SpCat 1 - LAVORI Cat 10 - SEGALETICA ORIZZONTALE-VERTICALE * SOMMANO m2	8,00 8,00 4,00			0,200 0,150 3,000	1,60 1,20 12,00 6,00 20,80	147,53	3'068,62
57 / 57 220 13/08/2009	FORNITURA DI FRECCHE E PREAVVISI DI BIVIO. Fornitura a pie' d'opera od ai magazzini compartimentali di frecche, preavvisi di bivio di qualsiasi dimensione - esecuzione in alluminio 30/10 - in pellicola interamente rifrangente, ad elevata efficienza (classe 2^), comprensivi di staffe e di eventuali traverse in ferro ad U da applicarsi posteriormente per l'irrigidimento del cartello, e di quant'altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.							
	SpCat 1 - LAVORI Cat 10 - SEGALETICA ORIZZONTALE-VERTICALE * SOMMANO m2	2,00 4,00	1,00 1,00	0,500 0,250		1,00 1,00 2,00 4,00	182,95	731,80
58 / 58 222.b	FORNITURA DI SOSTEGNI IN FERRO ZINCATO. Fornitura a pie' d'opera od ai magazzini compartimentali di							
	A RIPORTARE							628'185,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							628'185,41
13/08/2009	sostegni in ferro zincato, completi per i tubolari di tappo di chiusura superiore in materiale plastico. - TUBOLARE DIAM. 60 SPESS. MM 2.9 SpCat 1 - LAVORI Cat 10 - SEGALETICA ORIZZONTALE-VERTICALE * SOMMANO ml	35,00 15,00	4,00 2,50			140,00 37,50 22,50 200,00	7,09	1'418,00
59 / 59 222.c 14/08/2009	FORNITURA DI SOSTEGNI IN FERRO ZINCATO. Fornitura a pie' d'opera od ai magazzini compartimentali di sostegni in ferro zincato, completi per i tubolari di tappo di chiusura superiore in materiale plastico. - ARCHETTO TIPO AIUOLA PER DISCHI DA CM 60. H= 1.80 ML. SpCat 1 - LAVORI Cat 10 - SEGALETICA ORIZZONTALE-VERTICALE * SOMMANO cadauno					3,00 2,00 5,00	23,37	116,85
60 / 60 235 13/08/2009	SOSTEGNO TUBOLARE Fornitura a pie' d'opera od ai magazzini compartimentali di sostegno tubolare in acciaio zincato del diam. di mm. 90 dello spessore di mm. 3 completo di tappo di chiusura superiore in materiale plastico. SpCat 1 - LAVORI Cat 10 - SEGALETICA ORIZZONTALE-VERTICALE * SOMMANO m					8,00 2,00 10,00	14,16	141,60
61 / 61 253 13/08/2009	POSA IN OPERA DI COMPLESSO SEGNALETICO PICCOLO. Posa in opera di complesso segnaletico costituito da montante/i tubolare/i diam. mm. 60 o da montante/i ad "U" di dimensioni 50x100x6 mm. e segnale con superficie fino a 1,75 mq., compreso lo scavo nel terreno di qualsiasi natura e consistenza, la formazione di massello in calcestruzzo a q.li 2,5 di cemento, il fissaggio del cartello al montante, il fissaggio di eventuali pannelli integrativi e quanto altro occorre per dare l'opera completa all'uso. - Per ogni montante: SpCat 1 - LAVORI Cat 10 - SEGALETICA ORIZZONTALE-VERTICALE SOMMANO cadauno					65,00 65,00	41,31	2'685,15
62 / 62 254 13/08/2009	POSA IN OPERA DI COMPLESSO SEGNALETICO GRANDEO. Posa in opera di complesso segnaletico costituito da montante/i tubolare/i diam mm. 90 e segnali di dimensioni superiori a mq. 1,75, compreso lo scavo nel terreno, la							
	A RIPO RTARE							632'547,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							632'547,01
	<p>formazione di massello in calcestruzzo a q.li 2,5 di cemento anche in platea continua, il fissaggio del cartello al montante anche con l'ausilio dell'autogrù se necessario e quant'altro occorre per dare l'opera completa all'uso. - Per ogni montante:</p> <p>SpCat 1 - LAVORI Cat 10 - SEGALETICA ORIZZONTALE-VERTICALE</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					10,00		
						10,00	74,95	749,50
63 / 63 259 13/08/2009	<p>POSA IN OPERA DI CARTELLI DI QUALSIASI DIMENSIONE. Posa in opera di cartelli di qualsiasi dimensione su portali o piantane esistenti compreso il prelievo degli stessi da depositi FVG STRADE, la eventuale fornitura degli apparecchi di attacco e l'eventuale rimozione dei cartelli da sostituire e la verniciatura del palo.</p> <p>SpCat 1 - LAVORI Cat 10 - SEGALETICA ORIZZONTALE-VERTICALE</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					35,00		
						35,00	8,15	285,25
64 / 64 71.01.XZ1.0 2.A 13/08/2009	<p>Fornitura e posa in opera di lanterna semaforica in acciaio zincato verniciato, conforme al Nuovo Codice della Strada (D.Lgs. 30/04/92 n. 285) ed al Regolamento di Attuazione (D.P.R. 16/12/95 n. 495), completa di lenti colorate in materiale plastico, guarnizioni, lampadine ad incandescenza, visiera paraluce, fissaggi alla palina e cablaggi elettrici. Ad un modulo da 200 mm</p> <p>SpCat 1 - LAVORI Cat 10 - SEGALETICA ORIZZONTALE-VERTICALE</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad.</p>					8,00		
						8,00	102,28	818,24
	<p>Parziale SEGALETICA ORIZZONTALE-VERTICALE (Cat 10) euro Parziale LAVORI (SpCat 1) euro</p>							16'497,20 634'400,00
	A RIPORTARE							634'400,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							634'400,00
65 / 65 O.S. 23/07/2009	ONERI DI SICUREZZA (SpCat 2) ONERI DI SICUREZZA (Cat 11)							
	ONERI DI SICUREZZA SpCat 2 - ONERI DI SICUREZZA Cat 11 - ONERI DI SICUREZZA					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	18'000,00	18'000,00
	Parziale ONERI DI SICUREZZA (Cat 11) euro Parziale ONERI DI SICUREZZA (SpCat 2) euro							18'000,00 18'000,00
	TOTALE euro							652'400,00
	A RIPORTARE							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
001	LAVORI ONERI DI SICUREZZA	
002		634'400,00
		18'000,00
	Totale SUPER CATEGORIE euro	652'400,00
	A RIPORTARE	